Rzeszow, dnia 24.06.2020 r.

Do wszystkich podmiotow zainteresowanych
udziatem w postepowaniu konkursowym
na wybdr brokera ubezpieczeniowego

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJASNIENIA ORGANIZATORA DOTYCZACE
TRESCI REGULAMINU KONKURSU NA WYBOR BROKERA UBEZPIECZENIOWEGO

Podkarpackie Centrum Medyczne w Rzeszowie SP ZOZ, Plac Dworcowy 2, 35-201 Rzeszéw
dziatajgcy w imieniu i na rzecz nastepujgcych podmiotow:
o Klinicznego Szpitala Wojewodzkiego Nr 2 im. Sw. Jadwigi Krélowej w Rzeszowie,
e Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu,
o Wojewddzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. Prof. Eugeniusza
Brzezickiego w Zurawicy,

jako Organizator konkursu, w zwiagzku z pytaniami i wnioskami dotyczacymi Regulaminu
konkurs, niniejszym przekazuje zestawienie wszystkich pytan i wnioskow, ktére wptynety do
dnia 24.06.2020 r. wraz z odpowiedziami/wyjasnieniami:

TRESC ZAPYTAN/WNIOSKOW WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJASNIENIAMI:
08.06.2020

1. Whniosek o przestanie aktualnych polis ubezpieczeniowych Zamawiajgcych w celu
przygotowania analizy i oceny funkcjonujacych programow ubezpieczeniowych.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Do Regulaminu dodano dokumenty oraz wskazano adres internetowy, pod ktérym one sa
dostepne.

2. Proéba o przetozenie terminu sktadania ofert na dziert 19.06.2020 r. z uwagi na zblizajace
sie Swieto (Boze Ciato)

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Zmienia sie termin sktadania ofert wskazany w Regulaminie konkursu — termin przetozony
zostaje na 19.06.2020 r. do godz. 14.00

3. Whniosek o wyrazanie zgody na skfadanie ofert konkursowych przez konsorcja brokerskie.
Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:
Punkt VI 12) i 15) Regulaminu pozostaje bez zmian.

4. Proéba o przestanie niezbednych danych majacych na celu spefnienie warunkow konkursu
okreslone w pkt. VI pkt. 12) Regulaminu konkursu:

- Opisu przedmiotu zamowienia z ostatniego postgpowania przetargowego na ubezpieczenia
danej jednostki na podstawie ktorego zawarte sg katulane polisy i umowy ubezpieczeniowe
(wraz z modyfikacjami wprowadzonymi w toku toczacego sie postepowania);

- Aktualnie zawarte polisy i umowy ubezpieczeniowej;
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- Aktualna szkodowo$c z podziatem na ryzyka majatkowe i odpowiedzialnosci cywilnej za

okres ostatnich 5 lat , zawierajgca co najmniej:
- W odniesieniu do ryzyk majgtkowych: date powstania szkody, przyczyna szkody,
wartos¢ wyptaconych odszkodowan i zawigzanych rezerw, rodzaj ubezpieczenia
z ktorego zostato wyptacone odszkodowanie;
- W odniesieniu do ryzyk odpowiedzialnosci cywilnej: date powstania szkody, date
zgtoszenia roszczenia, przyczyna szkody, warto$¢ wyptaconych odszkodowan
i zawigzanych rezerw, rodzaj ubezpieczenia z ktérego =zostato wyptacone
odszkodowanie, wysokos¢ zasgdzonych rent.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Do Regulaminu dodano dokumenty oraz wskazano adres internetowy, pod ktérym one sg

dostepne.

5. Wniosek o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzied 19.06.2020 r. lub innego
dogodnego dla Paristwa z uwagi na ilos¢ materiatu, ktérg oferenci maja przeanalizowac oraz
fakt, iz nalezy to zrobi¢ w odniesieniu do kazdego podmiotu oddzielnie (3 podmioty).
Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Zmienia sie termin sktadania ofert wskazany w Regulaminie konkursu — termin przetozony
zostaje na 19.06.2020 r. do godz. 14.00

6. Whniosek o okreélenie czy przez uzyte w regulaminie stowo Szpital mamy rozumiec
kazdorazowo, iz dotyczy to kazdego z 3 podmiotéw oddzielnie tj. Klinicznego Szpitala
Wojewddzkiego nr 2 im. Sw. Jadwigi w Rzeszowie, Wojewddzkiego Szpital im. Zofii
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu oraz Wojewddzkiego Podkarpackiego Szpitala
Psychiatrycznego im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Zurawicy;

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Uzyte w regulaminie stowo Szpital nalezy rozumie¢ kazdorazowo, iz dotyczy to kazdego z 3
podmiotow oddzielnie.

9.06.2020 r.

7. Zwracamy sie z prosba o udostepnienie ponizszych dokumentéw, w celu przeanalizowania
obecnych programéw ubezpieczenia OC oraz majatku Szpitali:

1.Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

2.Wojewddzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego
w Zurawicy.

- kopie aktualnych polis ze wszystkimi zatacznikami

- Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamodwienia wraz ze wszystkimi zatgcznikami, oraz
pytania do SIWZ od Wpykonawcow i odpowiedzi z ostatniego postgpowania
przeprowadzonego w trybie przetargu na ustuge ubezpieczenie OCi mienia

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Do Regulaminu dodano dokumenty oraz wskazano adres internetowy, pod ktérym one sg
dostepne.

8. Prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert do 30.06.2020 r. ze wzglgedu na ilos¢
materiatu do przeanalizowania lub o wykre$lenie zadania z wymaganych dokumentow, ktore
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nalezy ztozy¢ do ofert, o ktorym mowa w ogtoszeniu o konkursie na brokera, punkt VII ppkt
11

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Zmienia sie termin skfadania ofert wskazany w Regulaminie konkursu — termin przetozony
zostaje na 19.06.2020 r. do godz. 14.00

9. Czy mozliwe jest przedtuzenie terminu sktadania ofert do 23.06.2020 r. (tj. o tydzien)? Ze
wzgledu na przypadajgcy dziert wolny, tj. 11.06.2020 r. (Boze Ciato), przediuzenie terminu na
przygotowanie oferty utatwitoby nam przygotowanie i wystanie do Panstwa wszystkich
niezbednych dokumentow.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Zmienia sie termin sktadania ofert wskazany w Regulaminie konkursu — termin przetozony
zostaje na 19.06.2020 r. do godz. 14.00

10. Czy mozliwe jest ztozenie oferty drogg elektroniczng i podpisanie jej elektronicznym
podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Dopuszcza sie sktadanie ofert drogg elektroniczng i podpisanie ich podpisem
kwalifikowanym — oferte takg nalezy ztozy¢ na adres poczty elektronicznej (e-mail):
biuro@pcm-cuw.pl przed uptywem wyzej wskazanego terminu.

11. Proéba o udostepnienie dokumentéw niezbednych do przygotowania oceny aktualnie
posiadanego przez wszystkie Szpitale ubezpieczenia OC i ubezpieczenia majgtkowego.
Odpowiedzi z dnia 10.06.2020 r.:

Do Regulaminu dodano dokumenty oraz wskazano adres internetowy, pod ktérym one sa

dostepne.

12. Prosba o udostepnienie Opiséw przedmiotu zamdwienia wraz ze ztozonymi zapytaniami
przez ubezpieczycieli i odpowiedziami na nie, ktére zostaly dofaczone do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia kazdego ze szpitali lub modyfikacje zasad konkursu
polegajaca na wykreéleniu punktu o ocenie aktualnie posiadanego przez Szpital
Ubezpieczenia OC i ubezpieczenia majatku lub o zmiane polegajaca na przedstawieniu ocen
funkcjonujacych ubezpieczen w Il etapie konkursu po udostepnieniu materiatow.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Do Regulaminu dodano dokumenty oraz wskazano adres internetowy, pod ktérym one sg

dostepne.

13. Whniosek o usuniecie z regulaminu konkursu na wybér brokera ubezpieczeniowego dla
Klinicznego Szpitala Wojewoddzkiego Nr 2 im. Sw. Jadwigi Krélowej w Rzeszowie,
Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu oraz
Wojewddzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego
w Zurawicy punktu VI. 15), méwigcego o wytaczeniu z udziatu w konkursie konsorcjum.
Wykluczenie z konkursu konsorcjum firm brokerskich w znaczacym stopniu ogranicza
konkurencje i nie zapewni Zamawiajgcemu warunkéw do wyboru najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Punkt VI 12) i 15) Regulaminu pozostaje bez zmian
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14. Prosba o zmiane terminu sktadania ofert na 22.06.2020 r. z uwagi na fakt, ze konkurs
ogtoszony zostat 5.06.2020 r. z czego po tym dniu przypada 5 dni wolnych od pracy do
terminu sktadania ofert. Przedtuzenie terminu pozwoli na przygotowanie oferty i swobodne
dostarczenie jej w terminie do Panstwa.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 r.:

Zmienia sie termin sktadania ofert wskazany w Regulaminie konkursu — termin przetozony
zostaje na 19.06.2020 r. do godz. 14.00

10.06.2020 r.

15. Prosba o modyfikacje Punktu 10 w minimalnych Warunkach stawianym wykonawcom:
zmiana z ,Posiadajg dziat likwidacji i windykacji szkéd”, na , Posiadajg dziat likwidacji szkod”.
W przypadku braku zgody na zmiane poprzez usuniecie ,,windykacji” prosimy o wyjasnienie,
co rozumiejg Panstwo pod pojeciem ,windykacja” szkod i jesli dziatania Dziatu likwidacji
szkod beda odpowiadaty takze temu pojeciu zgode na nie odrzucanie oferty tylko z tego
powodu , ze dziat/biuro nie w swojej nazwie windykacja.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Organizator nie dokona zmiany punktu VI 10 Regulaminy — jednoczesnie wyjasnia, ze nie
chodzi o formalng nazwe dziatu (komérki organizacyjnej), lecz by broker posiadat zespét ludzi
zajmujacych sie egzekwowaniem odszkodowan od ubezpieczycieli.

16. Prosba o udostepnienie do zamieszczonego na Parstwa stronie skanu SIWZ na ustuge
ubezpieczenia Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
(SIWZ nr 134/217/N/Tarnobrzeg) nastepujacych zatgcznikéw: zatacznik nr 8 — Rejestr
majatku, zatacznik nr 9 — Informacje do oceny ryzyka, zatacznik nr 10 — Rejestr pojazdow
Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Materiaty otrzymane ze szpitala zostaty zamieszczone na stronie Centrum Ustug Wspdlnych
(Sekeji Zakupowej) oraz Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w dniu
18.06.2020 .

17. Prosba o udostepnienie wykazéw mienia, ktore zostaly zgtoszone do ubezpieczenia
Wojewddzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego
w Zurawicy.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Materiaty otrzymane ze szpitala zostaty zamieszczone na stronie Centrum Ustug Wspdlnych
(Sekcji Zakupowej) oraz Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w dniu

18.06.2020 .

18. Czy bedzie udostepniona szkodowo$¢ Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu?

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Materialy otrzymane ze szpitala zostaty zamieszczone na stronie Centrum Ustug Wspolnych
(Sekcji Zakupowej) oraz Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w dniu
18.06.2020 .

15.06.2020 r.
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19. Prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert w konkursie do 22.06.2020 r. (tj. kolejny
poniedziatek). Ze wzgledu na mnogos¢ dokumentéw do przygotowania oraz koniecznosc
dokonania analizy ubezpieczeniowej dla 3 szpitali przedtuzenie terminu sktadania ofert
umozliwitoby przygotowanie wyczerpujgco wszystkich dokumentow.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

17.06.2020 r. termin sktadanie ofert przeniesiony zostat na dziert 24.06.2020 r.

20. Prosha o wyjasnienie zapisu punktu 7. rozdziatu XI. Kryteria majgce wptyw na wyhor
wykonawcy - "Liczba jednostek ochrony zdrowia, na rzecz ktorych Wykonawca swiadczyf
bgdZ swiadczy ustugi brokerskie nieprzerwanie przez okres 2 lat przed upfywem terminu
sktadania ofert - min 5". Prosze o doprecyzowanie, czy powotany punkt nie powinien
dotyczyé min 3 podmiotdw lecznictwa zamknietego (punkt 6) rozdziat VI. Minimalne warunki
stawiane oferentom")? Czy kluczowe dla Panstwa jest doswiadczenie w obstudze podmiotow
zajmujacych sie $wiadczeniem stacjonarnego i catodobowego leczenia (lecznictwo
zamkniete)? Czy nalezy wykaza¢ rowniez jednostki ochrony zdrowia, czyli inne podmioty
zajmujgce sie Swiadczeniem ustug medycznych?

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Odnosnie roznicy w tresci postanowien punktu XI 7 i VI 6, Organizator stoi na stanowisku,
ze warunki udziatu w postepowaniu nie muszg byc tozsame z kryteriami oceny ofert.

21. W oparciu o jakie kryteria ilosciowo-wartosciowe z zastosowaniem odpowiednich
wzoréw, Zamawiajacy dokona oceny ztozonych ofert? W przedstawionych dokumentach
postepowania konkursowego nie znalezliSmy ani jednego wzoru a jedynie kryteria
podlegajace ocenie subiektywnej.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

W dniu 24.06.2020 r. opis kryteriéw oceny ofert zostat zmieniony (zmiana zamieszczona na
stronie Centrum Ustug Wspdlnych (Sekcji Zakupowej)).

22. Co Zamawiajacy miat na myséli okreélajac w pkt XI SIWZ dotyczacym kryteriow majgcych
wplyw na wybér wykonawcy w podpunkcie 5 ,pakiet wymiernych korzysci dla
Zamawiajgcego”?

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.

Wyjasnienie znajduje sie¢ w zmianie z dn. 24.06.2020 r. zamieszczonej na stronie Centrum

Ustug Wspdlnych (Sekcji Zakupowej)

23. W punkcie VII SIWZ podpunkt 12 f Zamawiajagcy wymaga aby oferent wskazat na
mozliwoéé¢ ,finansowania szkoler, kurséw wskazanych przez Szpital”. Pytamy w zwigzku
z tym jakie doktadnie szkolenia Zamawiajgcy ma na mysli?

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Szkolenia z zakresu kadr i ptac, finanséw i rachunkowosci.

Szkolenia i kursy dla personelu medycznego podwyzszajace kwalifikacje.

24. Zamawiajacy w uzupefnieniu dokumentacji konkursowej opublikowanej w dniu 10
czerwca 2020 roku i przesuwajacej termin ztozenia ofert na 19/06/2020 przedstawit pytania
i odpowiedzi w ilosci 107 opracowane przez Supra Brokers S.A. ale pochodzace
z poprzedniego postepowania konkursowego z 2017 roku. Czy Zamawiajacy przedstawi
aktualne pytania i odpowiedzi dotyczace obecnego postgpowania?
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Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Przedstawione pytania i odpowiedzi pochodzace z postepowania konkursowego z 2017 r.
dotyczg ubezpieczenia obejmujacego 2019 r. Zamawiajacy przedstawit aktualne pytania
i odpowiedzi dotyczgce obecnego postepowania.

25. Prosha o wystosowanie pisma do Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu z proshg o ztozenie oswiadczenia do obecnego Ubezpieczyciela
(PZU S.A.) o niewykorzystania z prawa opcji, o ktérym mowa w § 7 Umowy Generalnej
(zatacznik nr 5 do SIWZ). Termin na ztozenie takiego oswiadczenia Szpital ma do korica
czerwca 2020 r., w przeciwnym razie umowa ubezpieczenia automatycznie sie przediuzy.
Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Organizator poinformowat Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu o zblizajgcym sie terminie do skorzystania z prawa opcji.

Wojewaodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w dniu 18.06.2020 r.
ztozyt oswiadczenie do Powszechnego Zaktadu Ubezpieczen SA, ze nie korzysta z prawa opcji
polegajacego na automatycznym przedtuzeniu umowy na kolejny okres.

16.06.2020 r.

26. Prosha o zmiana warunkéw konkursowych i dopuszczenie mozliwosci sktadania ofert
przez konsorcja brokerskie w celu poszerzenia kregu potencjalnych wykonawcow
przystepujgcych do konkursu.

Odpowiedz z dnia 10.06.2020 . :

Punkt VI 12) i 15) Regulaminu pozostaje bez zmian.

27. Prosba o udostepnienie do zamieszczonego na Panstwa stronie skanu SIWZ na ustuge
ubezpieczenia Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
(SIWZ nr 134/217/N/Tarnobrzeg) nastepujacych zatacznikéw: zatgcznik nr 8 — Rejestr
majatku, zatacznik nr 9 — Informacje do oceny ryzyka, zatgcznik nr 10 — Rejestr pojazdow
Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Materiaty otrzymane ze szpitala zostaty zamieszczone na stronie Centrum Ustug Wspdlnych
(Sekcji Zakupowej) oraz Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w dniu
18.06.2020 r.

28. Proéba o uzupetnienie szkodowo$¢ Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:

Materiaty otrzymane ze szpitala zostaty zamieszczone na stronie Centrum Ustug Wspdlnych
(Sekcji Zakupowej) oraz Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w dniu
18.06.2020 r.

29. Prosha o wystosowanie pisma do Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu z prosba o ztozenie oswiadczenia do obecnego Ubezpieczyciela
(PZU S.A.) o niewykorzystania z prawa opcji, o ktérym mowa w § 7 Umowy Generalnej
(zatacznik nr 5 do SIWZ). Termin na ztozenie takiego oswiadczenia Szpital ma do konca
czerwca 2020 r., w przeciwnym razie umowa ubezpieczenia automatycznie sie przedtuzy.
Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:
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Organizator poinformowat Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu o zblizajgcym sie terminie do skorzystania z prawa opcji.
Wojewaddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w dniu 18.06.2020 r.
ztozyt oswiadczenie do Powszechnego Zaktadu Ubezpieczen SA, ze nie korzysta z prawa opcji
polegajacego na automatycznym przedtuzeniu umowy na kolejny okres.

17.06.2020 r.
30. Prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert konkursowych na dziert 24.06.2020 r.

Odpowiedz z dnia 24.06.2020 r.:
17.06.2020 r. termin sktadanie ofert przeniesiony zostat na dziert 24.06.2020 r.

trum Medyczne
SPZ0z7
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